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デンスバーⓇ標準品サイズ及び重量表
取次ぎ品

ダクタイル鋳鉄 （単位：㎏）

DC1 丸（D-4・D-S : φ40~φ500、D-5 : φ40~φ200） ※φ200以下D-6材製作可能
φ Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
40 ㎜ 9.1 27.3
45 11.4 34.2
50 14.1 42.3
55 17.1 51.3
60 20.4 61.2
65 23.9 71.7
70 27.7 83.1
75 31.8 95.4
80 36.2 108.6
85 40.9 122.7
90 45.8 137.4
95 51.0 153.0
100 56.5 169.5
105 62.3 186.9
110 68.4 205.2
115 74.8 224.4
120 81.4 244.2
125 88.4 265.2
130 95.6 286.8

φ Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
135 ㎜ 103.1 309.3
145 118.9 356.7
150 127.2 381.6
155 135.9 407.7
165 154.0 462.0
170 163.4 490.2
175 173.2 519.6
185 193.5 580.5
200 226.2 678.6
220 273.7 821.1
230 299.9 899.7
250 353.4 1,060.2
285 459.1 1,377.3
300 508.7 1,526.1
350 692.4 2,077.2
400 904.3 2,712.9
450 1,144.5 3,433.5
500 1,413.0 4,239.0

D-4 角
Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜

55× 55㎜ 21.7 65.3
65× 65 30.4 91.2
75× 75 40.4 121.3
85× 85 51.9 155.6
95× 95 64.8 194.5
105×105 79.2 237.7

Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
125×125㎜ 112.3 337.0
150×150 161.8 485.4
215×215 332.8 998.4
325×325 760.5 2,281.5
510×510 1,872.7 5,618.1

D-4 平角
Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜

50× 75㎜ 27.0 81.0
100 36.0 108.0
150 54.0 162.0

65×100 46.8 140.4
75×100 54.0 162.0

150 81.0 243.0
100×150 108.0 324.0

Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
110×245㎜ 194.0 582.0
111×136 108.7 326.1
156×207 232.5 697.5
204×394 578.7 1,736.1
250×350 630.0 1,890.0
275×435 861.3 2,583.9
355×405 1,035.2 3,105.6

D-4 平角
Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜

43× 50㎜ 15.5 46.5
50× 65 23.4 70.2

Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
60× 75㎜ 32.4 97.2
100×150 108.0 324.0

※丸材60φ以下はピーリングマシンにより表面の高精度品や、小ロットの中間サイズに応じられます。
※生産、竪鋸盤などにより掲載以外のサイズに応じることが可能です。
※記載サイズは予告なく変更する場合がございます。

D-4 丸
φ Ｌ 1,000㎜ 2,100㎜
20 ㎜ 2.3 4.8
30 5.1 10.7

φ Ｌ 1,000㎜ 2,100㎜
35 ㎜ 6.9 14.5
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D-4 丸
φ Ｌ 1,000φ Ｌ 1,000φ Ｌ 1,000φ Ｌ 1,000㎜ 2,100㎜
20 ㎜ 2.3 4.820 ㎜ 2.3 4.820 ㎜ 2.3 4.820 ㎜ 2.3 4.820 ㎜ 2.3 4.820 ㎜ 2.3 4.820 ㎜ 2.3 4.8
30 5.1 10.730 5.1 10.730 5.1 10.7

φ Ｌ 1,000φ Ｌ 1,000φ Ｌ 1,000φ Ｌ 1,000㎜ 2,100㎜
35 ㎜ 6.9 14.535 ㎜ 6.9 14.535 ㎜ 6.9 14.535 ㎜ 6.9 14.535 ㎜ 6.9 14.535 ㎜ 6.9 14.535 ㎜ 6.9 14.5
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取次ぎ品

普通鋳鉄 （単位：㎏）

E-C 丸 ※FC250相当
φ Ｌ 1,000㎜ 2,100㎜
17 ㎜ 1.6 3.4
20 2.3 4.8
22.5 2.9 6.1
25 3.6 7.6
28 4.4 9.2
30 5.1 10.7
32 5.8 12.2
35 6.9 14.5
38 8.2 17.2
40 9.1 19.1
42.5 10.2 21.4
45 11.4 23.9
φ Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
50 ㎜ 14.1 42.3
55 17.1 51.3
60 20.4 61.2
65 23.9 71.7
70 27.7 83.1
75 31.8 95.4
80 36.2 108.6
85 40.9 122.7
90 45.8 137.4
95 51.0 153.0
100 56.5 169.5

φ Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
105 ㎜ 62.3 186.9
110 68.4 205.2
115 74.8 224.4
120 81.4 244.2
125 88.4 265.2
130 95.6 286.8
135 103.1 309.3
140 110.8 332.4
145 118.9 356.7
150 127.2 381.6
155 135.9 407.7
160 144.8 434.4
165 154.0 462.0
170 163.4 490.2
175 173.2 519.6
180 183.2 549.6
185 193.5 580.5
190 204.1 612.3
200 226.2 678.6
205 237.6 712.8
210 249.4 748.2
220 273.7 821.1
230 299.9 899.7
240 325.7 977.1

E-2 丸 ※FC200相当
φ Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
250 ㎜ 353.4 1,060.2
260 382.1 1,146.3
270 412.0 1,236.0
285 459.1 1,377.3
300 508.7 1,526.1
310 543.2 1.629.6
325 597.0 1,791.0
350 692.4 2,077.2

φ Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
365 ㎜ 753.0 2,259.0
380 816.1 2,448.3
400 904.3 2,712.9
410 950.1 2,850.3
435 1,069.5 3,208.5
450 1,144.5 3,433.5
475 1,275.2 3,825.6
500 1,413.0 4,239.0

デンスバーⓇ標準品サイズ及び重量表
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75 31.8 95.475 31.8 95.475 31.8 95.4
80 36.2 108.680 36.2 108.680 36.2 108.680 36.2 108.680 36.2 108.680 36.2 108.680 36.2 108.6
85 40.9 122.785 40.9 122.785 40.9 122.7
90 45.8 137.490 45.8 137.490 45.8 137.490 45.8 137.490 45.8 137.490 45.8 137.490 45.8 137.4
95 51.0 153.095 51.0 153.095 51.0 153.0
100 56.5 169.5100 56.5 169.5100 56.5 169.5100 56.5 169.5100 56.5 169.5100 56.5 169.5100 56.5 169.5

200 226.2 678.6200 226.2 678.6200 226.2 678.6200 226.2 678.6200 226.2 678.6200 226.2 678.6200 226.2 678.6
205 237.6 712.8205 237.6 712.8205 237.6 712.8
210 249.4 748.2210 249.4 748.2210 249.4 748.2210 249.4 748.2210 249.4 748.2210 249.4 748.2210 249.4 748.2
220 273.7 821.1220 273.7 821.1220 273.7 821.1
230 299.9 899.7230 299.9 899.7230 299.9 899.7230 299.9 899.7230 299.9 899.7230 299.9 899.7230 299.9 899.7
240 325.7 977.1240 325.7 977.1240 325.7 977.1
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普通鋳鉄 （単位：㎏）

E-C 角 ※FC250相当
Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜

40× 40㎜ 11.5 34.5
45× 45 14.5 43.7
50× 50 18.0 54.0
55× 55 21.7 65.3
60× 60 25.9 77.7
65× 65 30.4 91.2
70× 70 35.2 105.8
75× 75 40.4 121.3
80× 80 45.9 137.9
85× 85 51.9 155.6
90× 90 58.2 174.6
95× 95 64.8 194.5
100× 100 71.9 215.7
105× 105 79.2 237.7

Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
110× 110㎜ 87.1 261.0
115× 115 95.1 285.2
120× 120 103.5 310.7
125× 125 112.3 337.0
130× 130 121.4 364.4
140× 140 140.9 422.7
150× 150 161.8 485.4
160× 160 184.1 552.3
170× 170 207.8 623.6
180× 180 232.6 698.0
190× 190 259.9 779.7
200× 200 287.4 862.2
215× 215 332.8 998.4
230× 230 380.9 1,142.7

E-2 角 ※FC200相当
Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜

250× 250㎜ 450.0 1,350.0
275× 275 544.5 1,633.5
300× 300 648.0 1,944.0
325× 325 760.5 2,281.5
350× 350 882.0 2,646.0

Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
375× 375㎜ 1,012.5 3,037.5
400× 400 1,152.0 3,456.0
450× 450 1,458.0 4,374.0
500× 500 1,800.0 5,400.0

E-C 平角 ※FC250相当
Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜

20× 45㎜ 6.5 19.5
55 7.9 23.7
85 12.2 36.6
105 15.1 45.3

22× 70 11.1 33.3
25× 50 9.0 27.0

60 10.8 32.4
75 13.5 40.5
100 18.0 54.0
125 22.5 67.5

29× 53 11.1 33.3
30× 60 13.0 39.0

80 17.3 51.9
145 31.3 93.9

35× 40 10.1 30.3
75 18.9 56.7
90 22.7 68.1
100 25.2 75.6
125 31.5 94.5
150 37.8 113.4

38× 75 20.5 61.5
40× 85 24.5 73.5
43× 50 15.5 46.5
45× 85 27.5 82.5

110 35.6 106.8
130 42.1 126.3

50× 65 23.4 70.2
75 27.0 81.0
100 36.0 108.0
150 54.0 162.0

55× 105 41.6 124.8
125 49.5 148.5

Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
55× 186㎜ 73.7 221.1
60× 73 31.5 94.5

75 32.4 97.2
100 43.2 129.6

62× 115 51.3 153.9
64× 86 39.6 118.8
65× 75 35.1 105.3

100 46.8 140.4
125 58.5 175.5

70× 130 65.5 196.5
72× 76 39.4 118.2
74× 85 45.3 135.9
75× 90 48.6 145.8

100 54.0 162.0
120 64.8 194.4
125 67.5 202.5
150 81.0 243.0

77× 95 52.7 158.1
80× 150 86.4 259.2

170 97.9 293.7
90× 125 81.0 243.0

150 97.2 291.6
100× 125 90.0 270.0

150 108.0 324.0
200 144.0 432.0

110× 170 134.6 403.8
115× 180 149.0 447.0
125× 190 171.0 513.0
130× 215 201.2 603.6
140× 175 176.4 529.2
215× 245 379.3 1,137.9

E-2 平角 ※FC200相当
Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜

100× 250㎜ 180.0 540.0
150× 510 550.8 1,652.4

Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
150× 710㎜ 766.8 2,300.4
150× 910 982.8 2,948.4

ｒ／年一／アイケーメタル様　コマーシャルガイド／＃805645　Ｖｏｌ．6／本文／Ｐ78－88　鉄鋼4 2022年 5月12日11時42分30秒（Page87）

85

鉄
鋼

ス
テ
ン
レ
ス・チ
タ
ン

ア
ル
ミ

伸
銅

樹
脂

参
考
資
料

Ｌ 1,000Ｌ 1,000Ｌ 1,000Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
20× 45㎜ 6.5 19.520× 45㎜ 6.5 19.520× 45㎜ 6.5 19.520× 45㎜ 6.5 19.520× 45㎜ 6.5 19.520× 45㎜ 6.5 19.520× 45㎜ 6.5 19.5

55 7.9 23.755 7.9 23.755 7.9 23.7
85 12.2 36.685 12.2 36.685 12.2 36.685 12.2 36.685 12.2 36.685 12.2 36.685 12.2 36.6
105 15.1 45.3105 15.1 45.3105 15.1 45.3

22× 70 11.1 33.322× 70 11.1 33.322× 70 11.1 33.322× 70 11.1 33.322× 70 11.1 33.322× 70 11.1 33.322× 70 11.1 33.3
25× 50 9.0 27.025× 50 9.0 27.025× 50 9.0 27.0

Ｌ 1,000Ｌ 1,000Ｌ 1,000Ｌ 1,000㎜ 3,000㎜
55× 186㎜ 73.7 221.155× 186㎜ 73.7 221.155× 186㎜ 73.7 221.155× 186㎜ 73.7 221.155× 186㎜ 73.7 221.155× 186㎜ 73.7 221.155× 186㎜ 73.7 221.1
60× 73 31.5 94.560× 73 31.5 94.560× 73 31.5 94.5

75 32.4 97.275 32.4 97.275 32.4 97.275 32.4 97.275 32.4 97.275 32.4 97.275 32.4 97.2
100 43.2 129.6100 43.2 129.6100 43.2 129.6

62× 115 51.3 153.962× 115 51.3 153.962× 115 51.3 153.962× 115 51.3 153.962× 115 51.3 153.962× 115 51.3 153.962× 115 51.3 153.9
64× 86 39.6 118.864× 86 39.6 118.864× 86 39.6 118.8


